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Grundejerforeningen Kirkebjerggård 
 
 

Referent: 
Karsten Frandsen   

Bestyrelsesmøde den 19. november 2024 hos Jacob kl. 19.00                                                                                      
Tilstede var Jacob, Lasse, Steen, Henriette og Karsten.       

Den nylig afholdte generalforsamling og den efterfølgende debat blev snakket igennem. Der var 2 
grundejere der var bekymret over stien i den nordlige ende af Rødkælkevej/Nattergalevej, der er meget 
pløret og våd i de perioder hvor det regner meget. Stien har altid været meget pløret i de våde perioder af 
året, og at vand breder sig fra stien til de tilstødende og lavere liggende grunde, skyldes nok også den 
meget regn vi har fået i den senere tid. Men bestyrelsen mener ikke vi pt. kan gøre noget for mindske 
denne ulempe.   

En grundejer har efter en debat på generalforsamlingen, omhandlende at vi skal øge vores opsparing i 
vejfondene, da der sikkert inden for en årrække skal ske en fornyelse af vores veje og fortove. Derfor 
foreslår grundejeren at kontingentet stiger fra de nuværende 1700 kr. til 3400kr. Bestyrelsen/formanden 
anmoder grundejeren om at forslaget genfremsendes ifm. indkaldelsen til generalforsamlingen 2025.  

Bestyrelsen blev enige om at undersøge muligheder og priser for fornyelse af vores veje og fortove, inden 
næste generalforsamling, for at kunne informere om hvad det vil komme til at koste hvis/når veje og 
fortove skal fornys. Det tages op og planlægges på næste bestyrelsesmøde. 

Bestyrelsen Konstituerede sig formelt, alle ønskede at forsætte på deres nuværende poster:  dermed 
forsætter Steen som Formand, Henriette som Kasserer og Karsten som Sekretær. Jacob og Lasse som 
bestyrelsesmedlemmer. 
 
Snerydnings- og saltningskontrakten er blevet bekræftet af Anlægsgartner firmaet Dahlgaard. 

Reparation af regnvandsbrønde samt huller i asfalt. -  Steen har ikke fået pris på det bestilte arbejde endnu. 

Det bestilte arbejde hos Herluf på opretning af fortove er ikke udført endnu.   

Evaluering af ”Grøn Plantedag”. På dagen mødte der 4 naboer op derudover var der 2 fra bestyrelsen.       
På dagen blev der plantet 12 frugtbuske og den nye bænk blev sat op. Så det der var planlagt, blev udført. 

Pt. har 63 grundejere sendt deres mailadresse via vores hjemme side, så mangler vi bare 42.  

Næste bestyrelsesmøde er den 11. februar 2025 kl. 19:00 hos Karsten. 

 

 

 

 

 

  


